
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ REKLAMNÍCH SLUŽEB
Evidenční číslo: S-0687/REG/2017

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Objednatel:
středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupen: RNDr. Martinem Macháčkem CSc., radním pro oblast investic, majetku

a veřejných zakázek
číslo účtu: 4440009090/6000
IČO: 70891095

(dále též jen ,,objednatel")

a

Poskytovatel:
ATONDesign s.r.o.
se sídlem: Republikánská 45, 312 00 Plzeň

zastoupen: Hana Světlíková, jednatelka společnosti
zaps. v obch. rejstříku: OR MS Praha, oddíl C, vložka 124774
číslo účtu: 35-9143520207/0100
IČO: 27893839

(dále též jen ,,poskytovatel")

Preambule

Za účelem propagace Středočeského kraje, prezentace jeho přirodnich krás, kulturních

památek, zajímavých objektů a ukázek řemeslné výroby se objednatel pravidelně účastní

nejrůznějších veletrhů s touto tematikou. K zajištěni kompletních služeb spojených se shora

uvedenou reprezentací objednatele na veletrhu uzavÍrajÍ smluvní strany tuto smlouvu o

poskytnutí reklamních služeb.

ČI. 1 Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje, že za úplatu zajistí a přenechá k dočasnému užÍvání pro
objednatele expozici Středočeského kraje na veletrhu Regiony 2017, který se uskuteční
na výstavišti v Lysé nad Labem ve dnech 27. 4. - 1. 5. 2017 (dále též jen ,,expozice").
Expozice bude zajištěna dle grafického návrhu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí
této smlouvy. Z expozice bude vyjmut hlavní dominujÍcÍ prvek, tj. zázemí expozice.

2. Objednatel se zavazuje ve sjednané době od poskytovatele převzít expozici a poskytnutá
plnění dle této smlouvy a zaplatit poskytovateli stanovenou smluvní cenu dle
dohodnutých podmínek.

1
l Ĺ



1.

2.

, 3.

4.

l

5.

1.

2.

3.

4.

1.

ČI. 2 Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje provést na svůj náklad výrobu jednotlivých dílů expozice včetně
polepů dle pokynů objednatele, jejich transport na místo veletrhu, montáž stánku dle
grafického zpracování včetně zařIzenI mobiliářem a po skončení veletrhu demontáž
stánku a odvoz expozice.

Jako součást expozice přenechá poskytovatel po celou dobu její existence objednateli k
uživánÍ movité věci, jejichž soupis tvoří přílohu č. 2 a nedílnou součást této smlouvy.

Poskytovate| je povinen poskytnout plnění na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném
terminu.

Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutého plnění po celou dobu trvání expozice.
Prokazatelné vady je povinen bezplatně odstranit v přiměřené lhůtě, tj. bezodkladně.
Neodstraní-li je, či nebude-li to již možné, potom poskytne objednateli přiměřenou slevu
z ceny poskytnutého plnění.

Poskytovatel vyvine součinnost a zodpovídá za schválení projektové dokumentace
organizátorem akce.

ČI. 3 Práva a povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje, že poskytovateli předloží podklady nezbytné k řádnému
provedeni sjednaného plnění.

Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni sjednaného plnění a požadovat
odstranění zjištěných nedostatků.

Objednatel je povinen dílo bez vad a nedodělků od poskytovatele převzít a zaplatit mu
smluvní cenu za provedeni ve lhůtě její splatnosti.

Objednatel neodpovídá za běžné opotřebeni expozice a mobiliáře způsobené jeho
obvyklým užívánim.

ČI. 4 Termíny plněni

Smluvní strany považují za závazné nás|edujÍcÍ terminy sjednaných plnění:

a) montáž expozice na výstavišti v Lysé nad Labem v rámci veletrhu Regiony 2017:
26. dubna 2017 do 15:00 hod.

b) poskytovatel předá po ukončení montáže výstavní expozici objednateli k užívánŕ
26. dubna 2017 do 16:00 hod.

' Ĺ)'



c) objednatel vráti expozici poskytovateli k demontáži: 1. května 2017 po 18:00 hod.
Nebude-li to možné z důvodů na straně pořadatele veletrhu, pak dle dohody.

2. Datum uskutečněni zdanitelného plnění je totožné s datem předání expozice objednateli
nebo s datem zaplaceni, a to tím dnem, který nastane dříve.

ČI. 5 Cena plnění a platební podmínky

1. Smluvní cena za kompletní zajištěni expozice Středočeského kraje na veletrhu
Regiony 2017 dle ČI. 2 odst. la odst. 2 činí:

208 460 KČ bez DPH (slovy: dvě stě osm tisíc čtyři sta šedesát)
252 236 KČ s DPH (slovy: dvě stě padesát dva tisíc dvě set třicet šest)

2. Tato cena je konečná.

3. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označeni
faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a lČ poskytovatele, předmět smlouvy,
bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní
listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena evidenčním číslem této
smlouvy, které je uvedeno v jejím záhlaví.

4. Splatnost faktury je 30 dniode dne jejího doručenjobjednate|i.

5. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat
nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude
obsahovat vůbec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba
splatnosti počíná běžet ode dne doručeni opravené nebo doplněné faktury objednateli.
Objednatel není v takovém případě v prodlení.

6. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou vtéto měně.

7. Poskytovatel může vystavit objednateli zálohovou fakturu na maximálně 50% z částky
sjednaného plněni uvedeného v odst. 1 tohoto Článku. zbývajIcI částka bude
poskytovateli uhrazena na základě faktury až po řádném splnění předmětu, tj. po
ukončení veletrhu Regiony 2017 a zajištění demontáže expozice Středočeského kraje.

ČI. 6 Smluvní pokuta

1. Poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli pokutu ve výši 50% z celkové ceny za
dílo dle ČI. 5 odst. 1 této smlouvy v případě, že objednateli nepředá výstavní expozici
v terminu podle ČI. 4 odst. lb) nebo v požadovaném stavu dle příloh této smlouvy. Za
prodlení s předáním expozice se nepovažuje taková situace, kdy dojde po schválení

' h'



l

dokumentace ke změnám požadavků ze strany objednatele, které by měly objektivní
vliv na dobu poskytnuti služeb dle této smlouvy. Zaplacená smluvní pokuta se
nezapočítává na náhradu škody, v případě že vznikne.

2. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy k její úhradě
poskytovateli, a to na účet objednatele, uvedený shora.

ČI. 7 Závěrečná ustanoveni

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že poskytovatel poruší
některou svou povinnost dle této smlouvy a nápravu nelze očekávat bud' vůbec, nebo
v čase, který by narušil plánovanou účast objednatele na veletrhu.

2. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.
Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku objednatele na náhradu škody vzniklé
porušením smlouvy poskytovatelem a nároku objednatele na smluvní pokutu dle ČI. 6
této smlouvy.

3. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být uzavřeny v písemné formě, jinak
jsou neplatné.

4. Tato smlouva je pořízena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a jedno
poskytovatel.

5. Smluvní strany tímto zároveň prohlašuji, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně a
po důkladném seznámeni se s jejím textem, s nímž souhlasí, což potvrzuji níže svými
podpisy.

l

V Praze, dne " 'u' "

Za poskytovatele:

Hana Světliko "

4 1',/
l l



Příloha č. 1- Vizualizace stánku (Vychází se z expozice pro Regiontour 2017 s tím, že stánek
je upravený pro plochu 10 x 7,5 m a jedná se o hlavový stánek /otevřený ze tří stran/)

I\TON SIGN Bu,~,P.rk
CREPtTNE 5tjdk) Repubhkánska

RepubhkánsLa 45
3¶2 QOPlreň
Tel ·420 3?7 259 255

www.ac~mn.cl

h'



.

/1

.

KRÁSY STŘEDOČESKÉHO KRA]E
Expozice Středočeského kraje na veletrhu REGIONTOUR BRNO 201 7 je zpracována na půdorysu 15 x10m.
Koncepce výstavy je navržena v sotdadu s jednotným htsľonckym tématem BAROKO.

Pro letošní rok je expozice navržena rak. aby navšrévnik mohl z komuníkace pohodlné procházet kolem jednothvých stanovtšt
regionálnkh destinaci a obdržel všechny potřebné informace. Pro osobní prezentacl mohou destinace pozvat své klienty do stánku
k vlasnimu jednacímu prostoru. KaZdá destinace bude mít k ChSPOZlC! svůj prezentační puk označen reklarnnim panelem,
jednací stůl se Mlemi a stojan na prospekty v čele expozice je umístěn dvojitý pult pro prezentaci Středočeského kraje.
V samém středu expozice bude probíhat degustace vín, umístěna pod stylovou pergolou s doplňky.

Od pergoly směrem k zázemí bude probíhat připadná produkce hvé hudby

Výrazná velkoplošná grafika. která je navržena z efektních focografii barokních památek kraje je vytištěna speciálni [echno|ogÍÍ

Backhght. díky které můžeme Nořit zároveň plnohodnotnou stěnu pro zázemí.

Hlavni dominantw cxpozKe je stavba zázemí o rozměru IQ x 2 x 4m. Stavba zázemí je rozdělena na dva stejně prostory o půdorysu

pňvodem a odpadem vody. elektromstalaci a skladem potravm.

Expozice pŮsobt kompaktně, graficky vyváženě a nese jasné sděleni - KRÁSY STŘEDOČESKÉHO BAROKA.
Díky sľavebnwnu systému grafickým velkoplošným plochám a modulové vyrobě. je možné expo»ci modulové sestavovac na rozdílné

pŮdorysné plochy. během veleu'hů v roce 2017.

' h'



. ,

MON SIGN
CREATTVE STUDK)

ATONcjes$gn 5.'.0.
Business Park
Repubhkánská
Repubhkanská 45
312 (jo pReň
Ĺei. ·420 377 259 265

mfo@atondesôgn cz
www.atondesógn.cz

T

r7 ' l

, l



Y

Popis prostorového řešení expozice
1. lnfopulty pro REGIONÁLNÍ ZASTOUPENÍ

2. lnfopulty pro STŘEDOČESKÝ KRAJ

3. Stálá expozice ochutnávky vÍna l ŽIVÁ PRODUKCE

4. Průchody do zázemí

5. Zázemí pro personál a sklad reklamních materiálů

6, Zázemí pro obsluhu expozice l voda, elektro, potraviny l

7. Zadní stěna l plnobarevná velkoplošná grafika s LCD televizí

ATON SIGN BusinessPark
creatne studk) Repubhkánská

Repubhkánská 45
312 (X) Plieň
Tá ·420 377 259 265

.q ,,' . ..j(j ·CZ

9 h'



C

11 ,, ,
l



příloha č. 2 - soupis mobiliáře expozice

- podlahová krytina - 75 m2
- kuchyňka - 1 ks
- lednice - 1 ks
- rychlovarná konvice - Iks
- regálový systém - 4 ks
- skříňka - 8 ks
- stojan na propagační materiál- 8 ks
- stůl plastový bílý - 4 ks
- židle plastová bílá - 16 ks
- barové židle - 16 ks
- osvětlovací systém - 1 ks
- barový stůl - 2 ks

,, A'~


